АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ

Богородицкийрдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o",f 1,,l х хOlц N9 // 05

об определении границ, прилегающих к территории муниципального

общеобразовательного учреждения <<[{eHTp образования М 14>>, на

которой не допускается розничная продажа алкогольной продукциии

розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания в муниципальном образовании Бегичевское

Богородицкого района

".-
В соответствиИ с постанОвлениеМ ПравитеЛьства Российской Федерации

от 25декабря2О2Огода }ь2220 "об утверждении Правил определениJI

органами местного самоуправления граниЦ прилегаЮщих теРриторий, на

которых не допускается розничнаrI продажа алкогольной продукции и

розничная продажа алкогольной продукции лри оказании услуг

общественного литания", на оснь вании Устава муниципального образования

Богородицкий район, администрация муниципального образования

Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
. 1. Определить границы, прилегающие к территории муниципального

общеобРазователЬногО учреждениЯ <<IdeHTP образованиЯ ЛЬ]-4)>,

расположенного по адресу:
- пос.Бегичевский, УЛ. Н. Булкина д.6а, на которой не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная 11родажа €Lлкоголъной

продукции при оказании услуГ общественного питания в муниципаJIьном

обрu.о"uнии город Богородицк Богородицкого район (приложение 1),

-пос.Бегичевский, ул. Победы, д.I4, на котороЙ не допускается

розничная продажа алкогольной продукции'и розничная продажа,алкогольной

продукции при оказании услуг общественного,питания в муниципЕtльном

оЬр*о"uнии город Богородицк Богородицкогq район (прилож9ние 2).

-пос. Романцевский, ул. Школьная Д.72, на которой не допускается

розничнЕUI продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания в

муницип€lJIьном образовании город Богородицк Богородицкого район
(приложение 3).

-хутор Шахтерский, д.26, на которой не допускается розничнЕUI продажа

ЕlJIкоголЬной проДукциИ и розниЧная проДажа алкОголъной продукции при

ок€}зании услуг общественного питания в муниципальном образовании город

Богородицк Богородицкого район (приложение 4).

2.Признать утратившими силу:
-постанОвление админисТрации муниципального образования

Богородицкий район от 30.09.2013 ЛlЬ1261 <Об определении границ,

прилегающих К территории муниципального образовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N914, на котороЙ не доПУСКаеТСЯ

розничн€ш продажа алкогольноЙ продукции в муниципальном образовании
Бегичевское Богородицкого района>>

-постановление администрации муниципального образования

Богородицкий район от 09.01 .2074М1 <Об определении границ, прИлеГаЮЩИХ

к терриТориИ муниципального дошкольного образовательного бюджетного

учреждения детский сад Nb17, на которой не допускается розничн€lя продажа

алкогольной продукции в муниципальном образовании Бегичевское
Богороди.Цкого::н:,"

админист ращии муниципального образования

БогородитJкий:. райоц от 09.01 .2074 N910 <Об определении границ,

прилегающих к территории муниципального образовательного учреждения
средней общеобразовательной школы j\b28, на которой не допускается

розничн€ш продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании

Бегичевское Богородицкого района>;
-постанОвление администращии муниципального образования

Богородицкий район от 09.01 .2074 М2 <Об определении границ, ПРИЛеГаЮЩИХ

к территории муниципального образовательного учреждения Шахтерской
начальнОй общеобразовательной школы, на которой не допускается розничнЕUI
продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании Бегичевское

Богородицкого района>>.
3. Отделу' делопроизводства и контроля администрации

муниципального образования Богородицкий район обнародовать ДаННОе

постановление.
4.отделу по работе. с населением и связям с муниципальными

образова ниями админист рации муниципального образования Богородицкий

район опубликовать информационное ; сообщение об обнародовании

настоящего постановления в газете "Богородицкйе вести".
5.сектору информационного обеспечения администрации

муниципального образования Богородицкий район ра3местить настоящее

постановление на официальном сайте администрации муниципального

.1

образования Богородицкий район.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародовЕlниrl.

Глава администрации
мупиципального образования

Богородицкий район

!" о-.

В.В.Игонин

-t

ч

Приложение 1

к постановлению администрации
муницйпального образования

Богополицкий район

""
/1.1Х ХО7| х" j!6

схема границ прилегающих к территории муниципального общеобразовательного

учреждеНия <<[{eHeTp образования Nь14> по адресу: пос.Бегичевский, ул.Н.Булкина
д.6аrна которой не допускается розничная продa>ка алкогольной продукциии

розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания в муниципальном образовании Бегичевское Богородицкого района

объект -
L|O Nэ14

,Щополнительна
..я.территория -
радиус 50 м от
вхола,{ов)

обособленна
я территория,
огороженная
забором

Прилегающая
территория -

заштрихована

Вход.iiля
посётителеи
Н3.,."'
jiЁ... 116 r, а Lt lJ l, lrt

ц

Приложение 2

к постановлению администрации
муниципального образования

,, /х )lT Eyr"ff:lTff5

схема границ прилегающих к территории муниципального общеобразовательного

упр"*д""ия <<IfeHeTp образования м14> по адресу: пос.Бегичевский, ул.Победы д,14,

"u-*оrорой
не допускается розничнЕrя продЕDка алкогольной продукциии розничная

продЕDка алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в

муниципаrrr"о* Ьбразовании Бегичевское Богородицкого района

объект -
Цо N914

flополнительна
Я ТеРРИТОРИЯ -
радиус 50 м от
ovtr rralriot _

Прилегаюlца
я территория

ъ,
9,Ф,

ъ

-.}

.,Ф

-,ts*_ёi
&р'

. .''

{t ...j

Вход для
посетителе

Приложение 3

к постановлению администрации
муниципального образования

о, 42.

схема границ прилегающих к территории муниципального общеобра3оватедьноrо

учреждеНия <<Щенетр образования Nь14> по адресу: пос.Романцевский, ул.IIIкольная
д.12, на которой не допускается розничная продд;ка алкогольной продукциии

розничнаЯ продiDка алкогольной продукции при ока3ании услуг общественного
питания в муниципальном образовании Бегичевское Богородицкого район

"t

объект -
цо Nь 14

Вход для
посетителей
на
обособленнч

пайон -

4/оз
'БОГОПОДИЦКИЙ

ra хо/+ N9

.Щополнительна
я территория -
радиус 50 м от

Прилегающа
я
территория -

обособленна
я территория,
огороженнаlI
л-кллл",

*"*,
Ч5,""

"ф*,

ъ
%

Приложение 4

к постановлению администрации
муниципального образования

," пuуаолё,"ff:lжу

схема границ придегающих к территории муниципального общеобразовательного

)цреждения <<If,eHeTp образования м14> по адресу: хутор Шахтерский д,26,

"u
*оrорой не допускается розничнЕlя продЕDка алкогольной продукциии розничная

продilка алкогольной продукции при оказании услуr общественцого питания в

муниципальном образован"и Б"""о"вское Богородицкого района

объект -
ЦО Ns14

Прилегаюlца
я
территория -

Вход для
посетителей
на
обособленнч

flополниТёЛьН,,,
аЯ ТеРРИТОР!|!Я,1,..

- РаДИУС:50,.М, ,.,

от входа{оЁ} l "

'ii :

обособленна1,.

я.'i

территория,
at г/r rlaaur.r lJ Lt, Gr

" "g